
  

 
 

1 

DOEL - EDIÇÃO Nº 202 22 de abril de 2021 
 

Poder Legislativo 

Boituva 

Editais de Convocação e Atas |  
 

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2021 – CEIJ 

 

  A PRESIDENTE DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, INFÃNCIA E 

JUVENTUDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BOITUVA, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo a Lei Orgânica do 

Município e Regimento Interno da Câmara De 

Vereadores. 

 

 

 

  RESOLVE: 

  CONVOCAR as Senhoras 

Vereadoras integrantes da C.E.I.J. para 

participarem da reunião remota a ser levada a 

efeito na data de 26 de abril de 2021, Segunda 

feira, às 17:45 horas, a fim de se dar cumprimento 

à norma regimental desta casa de Leis. 

 

 Para que ninguém possa alegar 

desconhecimento, foi expedido o presente ato de 

Convocação, nesta data para dar ciência a todos 

os interessados, bem como publicação no quadro 

de avisos e site do Legislativo, para ampla 

divulgação. 

 

Câmara Municipal de Boituva/SP, em 20 de abril 

de 2021. 

 

Maria Cecília Pacheco 

Presidente 

 

 

Irani Marson 
Vice Presidente 

 
Sandra Ap. de Souza Alves da Silva 

Membro 
 

 

EXTRATO DA ATA DA 3ª REUNIÃO DA 

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E 

PROTEÇÃO AOS ANIMAIS.  

 

Ao DEZENOVE DIA DO MÊS DE ABRIL DO ANO 

DE DOIS MIL E VINTE E UM, ÀS QUARTORZE 

HORAS E TRINTA MINUTOS (19/04/2021 às 

14h30min) considerando o cenário da pandemia 

com a fase vermelha seguindo o Plano SP 

decretado pelo Governo do Estado a reunião será 

realizada de modo remoto, afim de se dar 

cumprimento regimental, com a presença dos 

Senhores Vereadores Irani Aparecida Marson, 



  

 
 

2 

DOEL - EDIÇÃO Nº 202 22 de abril de 2021 
 

Poder Legislativo 

Boituva 

Rafael Alves Correa, Lucas Mateos Pereira. 

Havendo número regimental, o Presidente da 

Comissão, a vereadora Irani Aparecida Marson, 

declarou aberta a reunião, agradecendo a 

presença de todos os Senhores Vereadores. 

Dando início aos trabalhos, o Presidente saudou a 

todos onde demostrou que não haviam 

proposituras que necessitassem de análise e 

parecer desta comissão, sendo assim após 

votação unanime, se encerrou a reunião  

 

Sala de Comissões, 20 de abril de 2021. 

 

 

Irani Aparecida Marson 

                    Presidente 

 

 

 

          Rafael Alves Corrêa 

               Vice-Presidente 

 

 

 

 

Lucas Mateos Pereira 

Membro 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 
DOEL 

 
Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018 
 
Projeto: Agência Câmara – Assessoria de 
Comunicação da Câmara Municipal de Boituva 
 
Editoração e Assessoria: Rafael Akio Lucchetta 
Kobota e Matheus Correa Alves de Oliveira  
 
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello 
 
Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira 
Camargo  

 
 
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br 

 

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7V4U5U5T5X7E5X9
		2021-04-22T16:45:55-0300


		2021-04-22T16:45:55-0300




